[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-ГОРОД БОБРОВ  БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	22 декабря
	2023г.  №

91

                          г. Бобров

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области от 23.12.2022г. №78 «О бюджете городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

(с учетом изм. от 28.02.2023 №7; от 31.05.2023 №29; от 10.07.2023 №38; от 04.12.2023 №82)
На основании статьи 54 Положения о бюджетном процессе в городском поселении-город Бобров, в связи с приведением правого акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов городского поселения-город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области от 23.12.2022г. №78 «О бюджете городского поселения-город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»  (далее Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции: «1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения-город Бобров в сумме 959 483,36085 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 826 187,76085 тыс. рублей, из них:

- безвозмездные поступления из бюджета муниципального района в сумме              298 819,10059 тыс. рублей, в том числе дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности – 2 727,9 тыс. рублей, межбюджетные трансферты бюджетам поселений в сумме 296 091,20059 тыс. рублей;
- безвозмездные поступления из областного бюджета в сумме 519 254,20266 тыс. рублей, в том числе субсидии – 519 233,20266 тыс. рублей, межбюджетные трансферты бюджетам поселений в сумме 21,0 тыс. рублей;
- прочие безвозмездные поступления – 8 114,4576 тыс. рублей;»

1.2. Пункты 2,3 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции: «2)  общий объем расходов бюджета городского поселения-город Бобров в сумме 954 029,01194  тыс. рублей;

3) прогнозируемый дефицит бюджета городского поселения город Бобров в сумме 5 454,34891 тыс. рублей».

1.3. Пункты 1,2 части 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения город Бобров:

- на 2024 год в сумме 411 850,6 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений   в сумме 294 024,700 тыс. рублей, из них:

безвозмездные поступления из бюджета муниципального района в сумме         59 647,5 тыс. рублей, в том числе дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности – 2 303,9 тыс. рублей, межбюджетные трансферты бюджетам поселений в сумме 57 343,6 тыс. рублей;

безвозмездные поступления из областного бюджета в сумме 234 377,2 тыс. рублей, в том числе субсидии – 234 377,2 тыс. рублей;

- на 2025 год в сумме 387 726,7 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления   в сумме 265 553,3 тыс. рублей, из них:

безвозмездные поступления из бюджета муниципального района в сумме

49 714,9 тыс. рублей, в том числе дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности – 2 371,3  тыс. рублей; межбюджетные трансферты бюджетам поселений – 47 343,6 тыс. рублей;

безвозмездные поступления из областного бюджета в сумме 215 838,4  тыс. рублей, в том числе субсидии – 215 838,4  тыс. рублей.

2)  общий объем расходов бюджета городского поселения город Бобров на 2024 год в сумме – 411 850,6 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме – 3 003,3 тыс. рублей, и на 2025 год в сумме 387 726,7 тыс.  рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 6 227,8 тыс. рублей;»
2. Приложения №1,2,3,4,5,6 к решению Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области от 23.12.2022г. №78 «О бюджете городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»  читать в новой редакции.
Глава городского

поселения-город Бобров                                                                   А.М. Куценко
Подготовил:

Экономист                                                                                  С.Н. Александрова